

**പതിനാലാം കേരള നിയമസഭ  
ഇരുപത്തിരണ്ടാം സമ്മേളനം**

**2021 ജനുവരി 15, വെള്ളി**

**കാര്യവിവരപ്പട്ടിക**

**1. ധനകാര്യം :**

ധനകാര്യവും കയറും വകുപ്പുമന്ത്രി ഡോ. ടി. എം. തോമസ് ഐസക് 2020-2021 സാമ്പത്തിക വർഷത്തെ ബജറ്റിലേക്കുള്ള ഉപധനാഭ്യർത്ഥനകളുടെ അന്തിമ സ്റ്റേറ്റ്മെന്റ് മേശപ്പുറത്ത് വയ്ക്കുന്നതും, 2021-2022 സാമ്പത്തിക വർഷത്തേക്കുള്ള ബജറ്റും വോട്ട് ഓൺ അക്കൗണ്ടും അവതരിപ്പിക്കുന്നതുമാണ്.

**2. റിപ്പോർട്ട് സമർപ്പണം :**

സഭാ നേതാവും കാര്യോപദേശക സമിതി അംഗവുമായ ശ്രീ. പിണറായി വിജയൻ സമിതിയുടെ ഇരുപത്തൊന്നാമത് റിപ്പോർട്ട് സമർപ്പിക്കുന്നതാണ്.

**3. റിപ്പോർട്ട് പരിഗണന :**

കാര്യോപദേശക സമിതിയുടെ ഇരുപത്തൊന്നാമത് റിപ്പോർട്ടിന്റെ പരിഗണന.

കേരള നിയമസഭാ സെക്രട്ടേറിയറ്റ്,  
തിരുവനന്തപുരം,  
2021 ജനുവരി 14.

എസ്.വി.ഉണ്ണികൃഷ്ണൻ നായർ,  
സെക്രട്ടറി.

**FOURTEENTH KERALA LEGISLATIVE ASSEMBLY**  
**Twenty Second Session**

*Friday, January 15, 2021*

**LIST OF BUSINESS**

**I. Financial Business :**

DR. T. M. Thomas Isaac, Minister for Finance and Coir to lay on the Table the Final Supplementary Financial Statement in the Budget for the Financial Year 2020-2021 and to present the Budget and Vote on Account for the Financial Year 2021-2022.

**II. Presentation of Report:**

Shri.Pinarayi Vijayan, Leader of the House and Member, Business Advisory Committee to present the Twenty First Report of the Committee.

**III. Consideration of Report:**

Consideration of the Twenty First Report of the Business Advisory Committee.

Secretariat of the Kerala Legislature,  
Thiruvananthapuram,  
January 14, 2021.

S.V.Unnikrishnan Nair,  
Secretary.